CAMPU

ShKVI(,:<)PIIKI,IC()KKI")FRAI

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DO REITOR

UNIVERSITÁRIO - TRINDADE CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE (048) 3721-9320 - FAX (048) 3721-8422

E-mail: -ufsc.br

PORTARIA N.° Vj ( /GR/2010, DE DE JANEIRO DE 2010.

O Reitor da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições que lhe confere o art. 3o da Portaria n° 404/MEC/2009, e em cumprimento ao

disposto no art. 93 da Lei n° 8.112, de 11/12/1990, com redação dada pelo art. 22 da Lei n°

8.270, de 17/12/1991, e pelo art. Io da Lei n° 9.527, de 10/12/1997,

RESOLVE:

cessão:

EFETIVAR, a partir de 04/01/2010, pelo prazo de um ano, a seguinte

Nome: Rogério Cid Bastos

Cargo: Professor Titular

Matrícula no SIAPE: 1157487

Para: Universidade Federal da Fronteira Sul

Cargo a ser ocupado: Secretário de Tecnologia e Informação código CD-3

Responsabilidade dò ônus: Órgão ceúente

Processo n° 23D80.0U4775/2009-96

Prof. Carlos Alberto Justo da Silva

GR

MAO/mao

UFSC -

Pubiicacio r? DOUj